
Delcour Andy

Beyen Yannic

Monteyne Peter

Le Blanc Dimitri

Vandenberghe Alexander

2192

2119

2015

2119

2119

T.C. PARC AST

GHISTELEHOF 

VICOGNE TENN

GHISTELEHOF 

GHISTELEHOF 

2179537

0504503

0859568

2115072

2193756

10

3

10

5

3

1

3

De Smet Stijn

Bourdeaud'hui Wesly

Vansteenkiste Niels

Harteel Bruno

D'haeyere Dieter

Rys Servaas

2147

2119

2119

2165

2031

2192

T.C. LOGAN

GHISTELEHOF 

GHISTELEHOF 

T.C. BACHTEN 

T.C. ST-MICHIE

T.C. PARC AST

2091393

2164969

0590863

0831583

2198308

0589249

3

3

3

3

3

10

4

2

Delcour Andy

Monteyne Peter

Vansteenkiste Niels

D'haeyere Dieter

De Smet Stijn

Bourdeaud'hui Wesly

Harteel Bruno

Rys Servaas

6/1 - 6/2

7/5 - 6/4

6/2 - 6/4

6/4 - 6/7 (4) - 10/8

3/6 - 6/3 - 10/4

6/1 - 6/2

3/6 - 6/4 - 10/7

Monteyne Peter

Vansteenkiste Niels

6/1 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 2119 GHISTELEHOF SPORTCOMPLEX  Wedstrijdleider : 0840241 Verpoot Nico
Tornooi : 202121198 Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 25/08/2021 tot 05/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Monteyne Peter

6/3 - 6/4

Winnaar

Ovreeide Philip

Vancompernolle Jan

Petitpierre Kevin

Vanhoutte Lorenzo

Vanmassenhove Jeroen

2013

8057

2015

2119

2119

OSTEND TENN

T.C. MERELBEK

VICOGNE TENN

GHISTELEHOF 

GHISTELEHOF 

0268678

2258315

2191100

0542208

2194132

5

3

3

5

3

1

3

Gueye Baye John

Denolf Kurt

Wybo Wim

Viaene Wim

Stroobandt Serge

Samyn Koen

2192

2119

2119

2090

2031

2160

T.C. PARC AST

GHISTELEHOF 

GHISTELEHOF 

T.C. KOKSIJDE

T.C. ST-MICHIE

T.C. TER STRA

2170757

0248383

0590896

0726395

0253329

2068592

5

3

10

10

5

5

4

2

Ovreeide Philip

Petitpierre Kevin

Wybo Wim

Stroobandt Serge

Gueye Baye John

Denolf Kurt

Viaene Wim

Samyn Koen

Delcour Andy

Vansteenkiste Niels

Ovreeide Philip

Wybo Wim

Monteyne Peter

Rys Servaas

Petitpierre Kevin

Samyn Koen

Petitpierre Kevin

Wybo Wim

Petitpierre Kevin

1


